[bookmark: _GoBack]　標記助成金について、下記の通り申請いたします。
【
事
業
名
称
】
【
事
業
目
的
】
【
事
業
内
容
】
【
協
力
者
等
】
【
申
請
金
額
】
円
令和元年　　月　　日

・記載金額は最大５０，０００円です。
・報告書提出時点で実費精算になります。
・申請金額を超える助成はできません。
・受付校園数を少しでも多くするために、実際ベースの金額を想定してください。
・報告書の内訳審査時には領収書の提示を求めることがありますので、必ず領収書等を整
備してください。
・土曜・放課後活動等助成事業と同じ内容での申請はできません。

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会　長　殿

記

企画書
学校名
ＰＴＡ会長名

いじめ対策活動等助成金事業　申請書